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И З Ј А В А
за веродостојност на податоци
(ја пополнува родител – старател)


Јас, _______________________________________ од ___________________________ 
             (име и презиме на родител-старател) 
 
со постојано место на живеење на ул. ________________________________________

бр._______, ЕМБГ _________________________, изјавувам под морална, материјална 

и кривична одговорност дека податоците прикажани во барањето и приложената 

документација од мојата ќерка-син ___________________________________________ 

се веродостојни и одговараат на реалната состојба. 




________ 2026 година                                                                                 Изјавил 
              Делчево                                                                                  Родител/Старател
                                                                                                          __________________
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